terça-feira, 27 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

Praça Duque de Caxias,s/n – Fone 073-3526-8000 – CEP: 45.208-903 – Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO - PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO Nº 66/2021.

O Município de Jequié torna público, a retificação da publicação, Ano VII - Edição nº 01252/Caderno 1, Diário Oficial do Município
005, ocorrida no dia 26 de Abril de 2021, Segunda-feira referente ao Extrato do primeiro aditivo do Contrato nº 66/2020.

ONDE SE LÊ: Vigência: 120 (cento e oitenta) dias.

LEIA-SE: Vigência: 120 (cento e vinte) dias.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D2099E8489A4E631722A695FA466169

		2021-04-27T09:13:05-0300